
Actos y resoluciones con efectos sobre terceros

Seleccione tipología: Decretos Alcaldicios - Sector Municipal - Ayudas Sociales aprobadas por Concejo

Tipo de norma Fecha Fec ha de Publicación Descripción del Objeto del Acta

Decreto Alcaldicio 17 06-01-11 Página Web 14.02.2011 No N/A Otórguese ayuda social a la doña mónica meneses balladares.

Decreto Alcaldicio 88 19-01-11 Página Web 14.02.2011 No N/A Otórguese ayuda social a la persona que se indica. 

Decreto Alcaldicio 424 06-04-11 Página Web 13.05.2011 No N/A

Decreto Alcaldicio 473 14-04-11 Página Web 13.05.2011 No N/A Otórguese ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 474 14-04-11 Página Web 13.05.2011 No N/A Otórguese ayuda social  a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 491 18-04-11 Página Web 13.05.2011 No N/A Otórguese ayuda social  a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 492 19-04-11 Página Web 13.05.2011 No N/A Otórguese  ayuda social a doña  Verónica Segovia.

Decreto Alcaldicio 548 05-05-11 Página Web 14.06.2011 No N/A Otórguese ayuda social a Don José Corona.

Decreto Alcaldicio 549 05-05-11 Página Web 14.06.2011 No N/A Otórguese ayuda social a Doña Adriana Ruíz.

Decreto Alcaldicio 621 19-05-11 Página Web 14.06.2011 No N/A Otórguese ayuda social a Doña Rossana Moreno.

Decreto Alcaldicio 759 16-06-11 Página Web 14.07.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 779 21-06-11 Página Web 14.07.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 780 21-06-11 Página Web 14.07.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 843 06-07-11 Página Web 12.08.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 844 06-07-11 Página Web 12.08.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 845 06-07-11 Página Web 12.08.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 846 06-07-11 Página Web 12.08.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 935 27-07-11 Página Web 12.08.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 936 27-07-11 Página Web 12.08.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1000 10-08-11 Página Web 14.09.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1182 14-09-11 Página Web 14.10.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1254 03-10-11 Página Web 14.11.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1255 03-10-11 Página Web 14.11.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1353 20-10-11 Página Web 14.11.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1357 20-10-11 Página Web 14.11.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1452 09-11-11 Página Web 15.12.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1453 09-11-11 Página Web 15.12.2011 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1654 07-12-11 Página Web 13.01.2012 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Decreto Alcaldicio 1657 07-12-11 Página Web 13.01.2012 No N/A Otórguese una ayuda social a la persona que se indica.

Número 
Decreto

Fecha de publicación en el DO o 
indicación del medio y forma  de 

publicidad (según Art.45 y 
siguientes Ley 19.880)

Tiene efectos 
generales

Fecha última actualización 
(dd/mm/aa), sí corresponde a 

actos y resoluciones con efectos 
generales 

Enlace a la publicación 
o archivo 

correspondiente

DAN°17

DAN°88

Otórguese una ayuda social a la personas que se indican, aprobados por 
Concejo Municipal. DAN°424

DAN°473

DAN°474

DAN°491

DAN°492

DAN°548

DAN°549

DAN°621

DAN°759

DAN°779

DAN°780

DAN°843

DAN°844

DAN°845

DAN°846

DAN°935

DAN°936

DAN°1000

DAN°1182

DAN°1254

DAN°1255

DAN°1353

DAN°1357

DAN°1452

DAN°1453

DAN°1654

DAN°1657

./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%2017.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%2088.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20424.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20473.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20474.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20491.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20492.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20548.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20549.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20621.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20759.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20779.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20780.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20843.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20844.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20845.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20846.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20935.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%20936.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201000.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201182.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201254.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201255.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201353.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201357.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201452.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201453.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201654.pdf
./Actos%20y%20efectos%20Ayuda%20Social%202011/DECRETO%20ALC%20N%201657.pdf

	Ayudas Sociales

